АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.12.2010 №933
пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района Кировской области от 11.11.2009 №486
На основании пункта 5 Положения о порядке установления оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Унинского района, утвержденного постановлением главы администрации Унинского района от 29.12.2008 №34 «Об отраслевых системах оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Унинского района», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Унинского района Кировской области от 11.11.2009 №486 «Об утверждении объема фонда оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Унинского района на 2010 год» (в редакции постановления администрации Унинского района от 25.01.2010 №55):

1.1. В пункте 1 постановления слова «а так же доходов от предпринимательской и иной приносящей доход деятельности» исключить.
1.2. Изложить в новой редакции приложение к постановлению «Объем фонда оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Унинского района на 2010 год». Прилагается.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника финансового управления администрации Унинского района Бердову Т. Г.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава администрации

Унинского района
Н. Б. Безносиков
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

Унинского  района Кировской
области от   11.11. 2009 №486

(в редакции постановления администрации Унинского района от 31.12.2010 № 933)

Объем фонда оплаты труда работников муниципальных бюджетных учреждений Унинского района  на 2010 год
	Наименование ГРБС
	Фонд оплаты труда с начислениями  (тыс. руб.)

	  Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение "Унинская центральная районная больница"
	6750,0

	Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение "Порезская участковая больница"
	452,0

	Муниципальное учреждение "Администрация Унинского района Кировской области"
	8650,0

	  Муниципальное учреждение "Управление образования администрации Унинского  района Кировской области"
	19800,0

	Муниципальное учреждение "Управление по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района Кировской области"
	1600,0

	  Муниципальное учреждение "Финансовое управление администрации Унинского района"
	2360,0

	  Муниципальное учреждение «Управление культуры администрации Унинского района Кировской области»
	10650,0

	ИТОГО
	50262,0